
 

平成 29年 1月吉日 

 

お客さま 各位 

平塚信用金庫 

 

新設手数料のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、誠に勝手ながら、平成 29 年 4 月 3 日（月）より、下記のとおりご預金の  

入金・出金に関する手数料を新設させていただきますので、お知らせいたします。 

お客さまにおかれましては、大変ご不便ご負担をおかけいたしますが、ご理解ご協力を   

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも当金庫へのご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

１. 硬貨入出金手数料 
 

硬貨入出金枚数 硬貨入出金手数料 

500枚以下 無 料 

501枚～1,000枚以下 324円 

1,001枚以上 1,000枚毎に 324円加算 

* 口座単位の硬貨の入金または出金枚数の合計で手数料を計算します。 

* 営業担当扱い分も含みます。 

 

以上 

 

 


